DOCES, BEM  COMO  NO DIA 20 DE DEZEMBRO EM COMEMORAÇÃO AO NATAL, SENDO QUE ESTAS DATAS ESTÃO
PREVISTAS  NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO. OS PACOTES DE BOMBONS SERÃO NECESSÁRIOS PARA
ATIVIDADES PREVISTAS PARA ESTAS DATAS.

VENCEDOR:  JOCELY SILVA LEAL CNPJ: 89.600.449/0001.02

VALOR: 10.799,10 (DEZ MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE COM DEZ).